2

                                                                         [image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2016                                          с. Сергеевка                                                  № 137

  Об утверждении платных услуг, оказываемых  МКУ «СК с.Украинка Сергеевского сельского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сергеевского сельского поселения, рассмотрев заявление заведующего МКУ «Сельский клуб с.Украинка Сергеевского сельского поселения» Полищук Е.В., в целях оптимизации и упорядочения ценообразования на платные услуги, оказываемые МКУ «Сельский клуб с.Украинка Сергеевского сельского поселения», повышения качества оказываемых услуг и увеличения объема платных услуг, администрация Сергеевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прейскурант цен на основные платные услуги, оказываемые муниципальным казённым учреждением «Сельский клуб с. Украинка Сергеевского сельского поселения» (далее – МКУ «СК с.Украинка») (Приложение 1).
	2.  Ответственность за организацию и качество платных услуг возлагается на руководителя МКУ «СК с.Украинка» Е.В. Полищук.
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Сергеевского сельского поселения (www.sp-sergeevskoe.ru.).
4. Постановление  вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава поселения – глава администрации
Сергеевского сельского поселения                                                         Н.В. Кузнецова

Утверждено

Приложение № 1
                                                                                  к постановлению администрации
                                                                                    Сергеевского сельского поселения
	 от 26.12.2016 № 137

Прейскурант цен на платные услуги, оказываемые муниципальным казённым учреждением «Сельский клуб с. Украинка
Сергеевского сельского поселения»
[bookmark: _GoBack]
	№ п/п
	Наименование услуги
	Количество
	Тариф за услугу (руб.)
	Срок использования

	1
	Дискотеки, танцевальные вечера
	1 билет
	40
	3 часа (2 дня- суббота, воскресенье)

	2
	Детская дискотека
(до 15 лет)
	1 билет
	20
	2 часа (2 дня- суббота, воскресенье)

	3
	Детский новогодний утренник
	1 билет
	бесплатно
	1,5 -2 часа

	4
	Пользование бильярдным столом
	1 час
	50
	По заявкам

	5
	Проведение дискотечных мероприятий, вечеров отдыха со специальной программой
	1 билет
	100
	По заявкам

	6
	Новогодний бал-маскарад для взрослых
	1 билет
	150
	8 часов

	7
	Выезд на дом Деда Мороза
и Снегурочки
	1 билет
	400
	30 мин.

	8
	Организация выездных культурных мероприятий по заявкам предприятий, организаций и частных лиц (свадьбы, юбилеи и др.)
	1 мероприятие
	1500
	По заявкам

[bookmark: Par978][bookmark: Par1035]
image1.jpeg